[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                 Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:Mauriciocouto @camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, através da Secretaria Competente, sobre a possibilidade de estar demarcando sinalização de solo, com redução de  vagas de estacionamento de motos “bolsões” na  Avenida Coronel Firmo Vieira de Camargo em frente ao nº 969.

                                      J U S T I F I C A T I V A

                   Tal requerimento se faz necessário, para dar ciência a Secretaria Competente sobre a necessidade de estar realizando a demarcação de pintura tendo em vista a queixa dos comerciantes, que reclamam da grande quantidade de vagas para motos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de julho de 2021.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
VEREADOR

 [image: C:\Users\dirce.soares\Downloads\WhatsApp Image 2021-06-29 at 11.43.10 (1).jpeg]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
Requer imento N° 2105/2021 - PROTOCOLO 3677/2021 - 08/07/2021 12:30